1

ИНКЕРМАНСКИИ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
I созыва

РЕШЕНИЕ
XIII сессия

15 декабря 2015 года № 13/65 г. Инкерман

О внесении изменений в решение Инкерманского городского Совета №07/30
от 31.07.2015г. «О бюджете города Инкермана на 2015 год»

Заслушав информацию начальника финансово-бюджетного отдела местной
администрации города Инкермана, внутригородского муниципального образования
города Севастополя Таранову Л. А. О внесении изменений в решение
Инкерманского городского Совета №07/30 от 31.07.2015г. «О бюджете города
Инкермана на 2015 год», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «О'б общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города
Севастополя от 19.12.2014 г. № 92-ЗС «О бюджете города Севастополя на 2015 год»
с изменениями, Законом города Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС «О местном
самоуправлении в городе Севастополе», Постановлением Правительства
Севастополя от 26.06.2015 № 1061-ПИ О внесении изменений в постановление
Правительства от 26.06.2015 №586-ПП «О распределении иных межбюджетных
трансфертов, предоставляемых в 2015 году бюджетам внутригородских
муниципальных образований города Севастополя», Уставом города Инкермана,
утвержденного решением Инкерманского городского Совета от 25 апреля 2015 года
№ 04/18 «Об утверждении Устава города Инкермана, внутригородского
муниципального образования города Севастополя», Инкерманский городской Совет,
Положением «О местной администрации города Инкермана, внутригородского
муниципального образования города Севастополя, Инкерманский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Инкерманского городского Совета №07/30 от 31.07.2015г. «О
бюджете города Инкермана на 2015 год» следующие изменения:

2
1) приложение 3 к решению Инкерманского городского Совета от 31.07.2015г.

№ 7/30 «Ведомственная структура расходов бюджета города Инкермана на 2015
год» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) приложение 4 к решению Инкерманского городского Совета от 31.07.2015 №
7/30 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым
статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям
деятельности), группам и подгруппам видов расходов в ведомственной структуре
расходов местного бюджета на 2015 год» изложить в новой редакции согласно
приложению 2 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Заместителя председателя Инкерманского городского Совета Демченко Р.И.

Заместитель председателя Инкерманского
Совета Р.И.Демченко

Приложение 1

к решению Инкерманского
городского Совета №13/65
от15.12.2015г. О внесении

изменений в решение
Инкерманского городского

Совета №07/30 от 31.07.2015г.
"О бюджете города Инкермана

на 2015 год"

Ведомственная структура расходов бюджета города Инкермана на 2015 год

тыс, руб.

Наименование Код главы: раздел подраздел целевая статья вид расходов Сумма

Местная администрация города Инкермана 94 0 8 262.5
КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 940 08 00 97.4
Другие вопросы в области культуры, кинематографии 940 08 04 . 97.4
Культура внутригородского муниципального образования 940 08 04 п 0 0000 : 97.4

Организация местных праздничных и иных зрелищных мероприятий 940 08 04 11 Б 7200 97.4
М ест н ы е пр аздн и ч н ы е и  и н ы е зр ел и щ н ы е м ер оп ри я т и я 940 08 04 и Б 7201 97.4

Закупка т оваров, ра б от  и усл уг для государ ст вен н ы х (муниципальных) нуж д 940 08 04 11 Б 7201 200
97.4

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 940 11 00 0.0
Другие вопросы в области физической культуры н спорта 940 и 115
Спорт внутригородского муниципального образования 940 11 05 13 0 0000 0.0
Физкультурно-массовые спортивные мероприятия на территории
внутригородского муниципального образования

940 11 05 13 Б 7200 0.0
Р еализация м ероприят и й, н а п ра вл ен н ы х на  ра зви т и е ф изкульт уры  и
сп орт а вн ут р и гор одск ого  м ун и ц и п ал ьн ого  образован и я

940 11 05 13 Б 7201
0.0

Закупка т оваров, ра бот  и усл уг для государ ст вен н ы х (муниципальных) нуж д 940 11 05 13 Б 7201 200
0.0

Общегосударственные вопросы 9 4 0 01 00 8 165.1
Непрограммные расходы 9 4 0 01 00 70 0 0 0 0 0 8 165.1
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской
Федерации я муниципального образования
Функционирование высшего должностного лица муниципального
образования

940

940

Ц ‘ о %
01

01

02

02 71

mill! ■' !§! ■

0 0000

799.2

799.2

Функционирование высшего должностного лица муниципального
образования

940 01 02 71 Б 7100 799.2
Глава м ун ици пального образования 940 01 02 71 Б 7101 799.2

Р а сход ы  на выплаты персоналу в  целях обесп еч ен и я  выполнения функций
государст венны м и (муниципальными) органам и, казенным и учреж дениям и ,
органам и управления государст венны м и вн ебю дж ет н ы м и  ф ондам и

940 01 02 71 Б 7101 100

799.2

Функционирование Законодательных (представительных) органов
государственной власти и представительных органов муниципальных
образований

940 01 03 ■ ■ .1
1 735.9

Функционирование законодательного (представительного) органа
муниципальных образований 940 01 03 17. 0 0000 Щ 1 735.9

Функционирования представительного органа муниципального образован 940 01 03 12 Б 7100 1 735.9
О б есп еч ен и е  ф ункцион ирования п р едст а ви т ел ьн ого  органа
м ун ици пального образования

940 01 03 72 Б 7101
1 735.9

Р а сх о д ы  на выплаты персоналу в  целях об есп еч ен и я  выполнения функций
государст венны м и (муниципальными) органами, казенными учреж дениям и ,
органам и управления государст венны м и вн ебю дж ет ны м и ф ондам и

940 01 03 72 Б 7101 100

989.0
И ны е закупки т оваров, р а б от  и усл у г  для об есп еч ен и я  государст вен н ы х
(мунииипальных) нуж д

01 03 72 Б 7101 200 289.9

П р и об р ет ен и е об орудов ан и я  и др уги х  о сн о в н ы х  ср ед ст в 01 03 72 Б 7102
457.0

Закупка т оваров, ра б от  и усл уг для государ ст вен н ы х (муниципальных) нуж д 01 03 72 Б 7102 200
457.0

Функционирование Правительства Российской: Федерации, высших
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской
Федерации, местных администраций

940 01 : 04 : 1ft Л  :Ш & : Я 5 630.0

Функционирование исполнительно-распорядительного органа
внутригородского муниципального образования (местной администрации) 940 01 04 '3 0 0000 5 630.0

Обеспечение функционирования исполнительно-распорядительного
органа внутригородского муниципального образования (местной
администрации)

940 01 04 73 Б 7100
5 630.0

О б есп еч ен и е  деят ел ьн ост и  м ест н ой  адм и н и ст рац и и  в н ут р и гор одск ого
м уни ц и п ал ьн ого  образования для р е ш ен и я  в о п р о со в  м ес т н о го  значения.

940 01 04 73 Б 7101
4 623.5

Р а сход ы  на выплаты п ерсоналу в целях об есп еч ен и я  выполнения функций
государст венны м и (муниципальными) органами, казенными учреж дениям и ,
органам и управления государст венны м и вн ебю дж ет ны м и ф ондам и

940 01 04 73 Б 7101 100

4 002.1

Закупка т оваров, ра б от  и усл уг для государ ст вен н ы х (муниципальных) нуж д 940.^.' 01 ;  \ 04 ■■ 73 Б 7101 200
621.4

П р и об р ет ен и е и сп ол н и т ел ьн о-расп оряд и т ел ьн ы м  орган ом  (м ест н ой
адм инист рацией) об орудов ан и я  и д р уги х  о сн о в н ы х  ср едст в

Л Л  - ' .о
940

с  Л  Cv’
' Л 0 4  С ;. ': 73 Б 7102

1 006.5

Закупка т оваров, ра бот  и усл уг для государ ст вен н ы х (муниципальных) н у ж д : 940 01 04 73 Б 7102 200
1006.5

В С Е Г О  Р А С Х О Д О В
С ^

8 262.5
Заместитель председателя Инкерманского городского Совета Р.И.Демченко

к решению Инкерманского
городского Совета №13/65
от15.12.2015г. О внесении

изменений в решение
Инкерманского городского Совета

№07/30 от 31.07.2015г. "О
бюджете города Инкермана на

2015 год"

Приложение2

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммиым
направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов в ведомственной структуре расходов местного бюджета на 2015 год

тыс, руб.

Наименование раздел подраздел целевая статья вид расходов Сумма

Местная администрация города Инкермана 8 262.5
Общегосударственные вопросы 01 00 8 165.1
Непрограммные расходы 01 00 70 0 0000 8 165.1
Функционирование вы сш его долж ностного лица субъекта Российской
Федерации и муниципального образования

01 02 799.2

Функционирование высшего должностного лица муниципального образования 01 02 71 0 0000 799.2

Функционирование высшего должностного лица муниципального образования 01 02 71 Б 7100 799.2
Глава м ун ици пального образования 01 02 71 Б 7101 799.2
„  ч , . -7 1П1 inn ■7ПП Т1 ии

Функционирование законодательных (представительны х) opj в нов
государственной власти и представительных органов муниципальных
образований

0.1 03 |:
p i f -

... ■ '
1

у;

I 735.9
Функционирование законодательного (представительного) органа муниципальных
образований 01 03 72 0 0000 1 735.9

Функционирования представительного органа муниципального образования 01 03 72 Б 7100 1 735.9

О б есп еч ен и е  ф ун кц и он и рован и я п р едст а ви т ел ьн ого  органа м ун и ц и п ал ьн ого  образования 01 03 72 Б 7101
1 735.9

Р а с х о д ы  н а  вы п л а т ы  п ер со н а л у  в  ц ел я х  о б е с п е ч е н и я  в ы п ол н ен и я  ф ун к ц и й
г о с у д а р ст в е н н ы м и  (м ун и ц и п ал ьн ы м и ) о р га н а м и , к а з ен н ы м и  у ч р еж д ен и я м и ,

ор га н а м и  уп р а вл ен и я  г о с у д а р с т в е н н ы м и  в н е б ю д ж е т н ы м и  ф о н д а м и

01 03 72 Б 7101 100

9 89 .0

З ак уп к а  т ов а р ов , р а б о т  и  у с л у г  дл я  г о с у д а р с т в е н н ы х  (м ун и ц и п а л ьн ы х) н у ж д 01 03 72 Б 7101 200
2 89 .9

П р и об р ет ен и е об орудов ан и я  и  д р уги х  о сн о в н ы х  ср едст в 01 03 72 Б 7102
4 57 .0

З ак уп к а  т ова р ов , р а б о т  и  у с л у г  дл я  г о с у д а р с т в е н н ы х  (м ун и ц и п а л ьн ы х) н у ж д 01 03 72 Б 7102 200

457.0

Функционирование П равительства Российской Федерации, высш их
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской
Федерации, мест ных администраций

01 04
i

5 630.0

Функционирование исполнительно-распорядительного органа внутригородского
муниципального образования (местной администрации) 01 04 73 0 оооо 5 630.0

Обеспечение функционирования исполнительно-распорядительного органа
внутригородского муниципального образования (местной администрации) 01 04 73 Б 7100

5 630.0
О б есп еч ен и е  деят ел ьн ост и  м ест н ой  адм и н и ст рац и и  в н ут р и гор одск ого  м уни ц и п ал ьн ого
образования для р еш ен и я  в о п р о со в  м ес т н о го  значения.

01 04 73 Б 7101
4  623.5

Р а с х о д ы  н а  вы п л а т ы  п ер со н а л у  в  ц ел я х  о б е с п е ч е н и я  вы п ол н ен и я  ф ун к ц и й
го с у д а р ст в е н н ы м и  (м ун и ц и п ал ьн ы м и ) о р га н а м и , к а зен н ы м и  у ч р еж д ен и я м и ,

ор га н а м и  уп р а вл ен и я  г о с у д а р с т в е н н ы м и  в н е б ю д ж е т н ы м и  ф о н д а м и

01 04 73 Б 7101 100

4 002.1

З ак уп к а  т ов а р ов , р а б о т  и у с л у г  дл я  г о с у д а р с т в е н н ы х  (м ун и ц и п а л ьн ы х) н у ж д 01 04 73 Б 7101 200 621 .4

П р и об р ет ен и е исп ол н и т ел ьн о -р а сп ор яд и т ел ьн ы м  орган ом  (м ест н ой  адм инист рацией)
об орудован и я  и др уги х  о сн о в н ы х  ср едст в

01 04 73 Б 7102
1 006.5

З акупка т ов а р ов , р а б о т  и у с л у г  дл я  г о с у д а р с т в е н н ы х  (м ун и ц и п а л ьн ы х) н у ж д 01 04 73 Б 7102 200 1 006.5
■ К У Л Ь Т У Р А , K lI I I I '.M A I O I  Т а ф г г и он 00 Т Т Л

Другие вопросы в области культуры, кинематографии 08 ■ 04 97.4
Культура внутригородского .муниципального образования 08 04 11 0 0000 97.4
Организация местных праздничных и иных зрелищных мероприятий 08 04 11 Б 7200 97.4
М ест н ы е п р аздн и ч н ы е и и н ы е зр ел и щ н ы е м ер оп ри я т и я 08 04 11 Б 7201 97.4

З ак уп к а  т ова р ов , р а б о т  и  у с л у г  дл я  г о с у д а р с т в е н н ы х  (м ун и ц и п а л ьн ы х) н у ж д 08 04 11 Б 7201 200 97.4

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛ ЬТУРА II СП О РТ П -Л 'б 00 0.0
Другие вопросы в области физической культуры и спорта 11 ,05 0.0
Спорт внутригородского муниципального образования и 05: 13 0 (000 0.0
Физкультурно-массовые спортивные мероприятия на территории внутригородского
муниципального образования 11 05 13 %. Б 7200 0.0
Р еализация м ероприят и й, н а п ра вл ен н ы х па р а зви т и е ф изкульт уры  и  сп орт а
вн ут р и гор одск ого  м ун и ц и п ал ьн ого  образован и я /  М Н Х 13- Б 7201 0.0
З ак уп к а  т ова р ов , р а б о т  и у с л у г  дл я  г о с у д а р с т в е н н ы х  (м ун и ц и п а л ьн ы х) н у ж д j= 11 J . 03  ' г P H  з . Б 7201 200 0.0

Заместитель председателя Инкерманского городского Совета Р.И.Демченко